



СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII СКЛИКАННЯ __ СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від
м. Суми

№ 79 -МР

Торіви. табл. - 628 стор.

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2003 року № 661-МР «Про утворення міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» (зі змінами)

З метою організації фізкультурно-спортивної роботи у с. Піщане, яке увійшло до складу Сумської міської територіальної громади, ввести додатково 1 посаду фахівця 1 категорії міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», **Сумська міська рада**

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2003 року № 661-МР «Про утворення міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» (зі змінами), а саме: додаток 2 (Структура міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх») викласти у новій редакції та ввести в дію з 01 січня 2022 року згідно з додатком до цього рішення.

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов'язків.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Михальова Г.Ф.

Ініціатор розгляду питання – міський голова Лисенко О.М.

Проект рішення підготовлено відділом у справах молоді та спорту Сумської міської ради

Доповідач – відділ у справах молоді та спорту Сумської міської ради (Обравіт Є.О.)

Додаток
до рішення міської ради «Про внесення
змін до рішення Сумської міської ради
від 24 грудня 2003 року № 661-МР
„Про утворення міського центру
фізичного здоров'я населення «Спорт
для всіх» (зі змінами)
від №


Структура міського центру фізичного здоров'я населення
«Спорт для всіх»

№	Назва посади	Кількість одиниць
1.	Директор	1
2.	Заступник директора	2
4.	Головний бухгалтер	1
5.	Головний фахівець	2
6.	Завідувач господарства	1
7.	Провідний професіонал (бухгалтер)	1
8.	Фахівець 1 категорії	7
9.	Фахівець 2 категорії	4
10.	Вахтер	3
11.	Робітник, зайнятий ремонтом та обслуговуванням технологічного обладнання та електрообладнання	1
12.	Робітник, зайнятий ремонтом та обслуговуванням водопровідних та каналізаційних систем	1
13.	Робітник, зайнятий ремонтом та виготовленням меблів та інших виробів з дерева	1
14.	Ремонтувальник площинних споруд	2
15.	Сторож	2
16.	Прибиральник території	2
17.	Прибиральник службових приміщень	5
Разом:		36,0

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець Михальова Г.Ф.



Порівняльна таблиця

до проєкту рішення Сумської міської ради
«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2003 року
№ 661-МР «Про утворення міського центру фізичного здоров'я населення
«Спорт для всіх» (зі змінами)

	Чинна редакція	Запропонована редакція
Структура міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх»		
	Чинна редакція	Запропонована редакція
Комірник	0,5	-
Фахівець 1 категорії	6	7
Разом:	35,5	36,0